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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: kontrolleret håndvaske
faciliteter, virksomheden har et antal passende håndvaske, ok.
Virksomheden tidsforskyder opvask og forberedelse af grønt,
ok. Gennemgået procedure for tilvirkning og servering i
bespisning lokalet, ok. Gennemgået fast opskrift på curry
sauce, hvor der anvendes MSG. Vejledt omkring brug af p skive
og 3 timeres regel og opsætning af dør til forrum.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af
virksomhedens overflader, udstyr og inventar i
produktionslokalet, ok. Vejledt omkring desinfektion efter endt
opvask, da virksomheden ikke har en opvaskemaskine.
Gennemgået procedure for vask af arbejdstøj, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: kontrolleret vedligeholdelse i
virksomhedens produktionskøkken, ok. Vejledt omkring at rå
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træ bør være med glatte og vaskbare overflader, virksomheden har i spiseområdet bordplader som ikke er
behandlet.
Virksomhedens egenkontrol: kontrolleret at virksomheden har en risikoanalyse og et egenkontrolprogam, set
skema til dokumentation, ok. Virksomheden er ved at få udarbejdet en APP til ovenstående, denne APP er ikke
færdig endnu. Vejledt omkring at egenkontrol og risiko analyse bør stå på dansk. Gennemgået nedkøling via
skema under tilsynet, ok.
Mærkning og information: kontrolleret at virksomheden har opsat skilt omkring allergener, ok. gennemgået
allergener i virksomhedens ret, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


